[bookmark: _GoBack]
不动产首次登记公告编号：2022-25

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予以公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。
异议书面材料送达地址：延津县市民服务中心不动产登记局
联系方式：0373-7633551
	序号
	权利人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	不动产面积
	用途
	备注

	1
	刘英
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00001F99990001
	491.76/110.35
	农村宅基地/住宅

	2
	苗子广
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00003F99990001
	381.19/310.03
	农村宅基地/住宅

	3
	苗子庆
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00004F00010001
	355.80/297.69
	农村宅基地/住宅

	4
	苗子利
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00005F00010001
	353.72/211.38
	农村宅基地/住宅

	5
	李克良
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00006F99990001
	284.83/192.01
	农村宅基地/住宅

	6
	李进美
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00007F99990001
	327.29/119.05
	农村宅基地/住宅

	7
	靳秀枝
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00008F00010001
	302.43/31.82
	农村宅基地/住宅

	8
	靳秀英
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00009F99990001
	416.46/136.06
	农村宅基地/住宅

	9
	郭东军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00011F99990001
	381.04/252.79
	农村宅基地/住宅

	10
	黄晓梅
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00012F99990001
	434.82/68.18
	农村宅基地/住宅

	11
	朱艳丽
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00013F99990001
	371.29/233.24
	农村宅基地/住宅

	12
	李进武
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00014F99990001
	362.64/225.57
	农村宅基地/住宅

	13
	苗振勇
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00015F99990001
	367.92/239.41
	农村宅基地/住宅

	14
	苗振贞
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00017F99990001
	407.56/183.27
	农村宅基地/住宅

	15
	赵本杰
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00018F99990001
	401.16/342.54
	农村宅基地/住宅

	16
	赵中群
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00019F99990001
	352.15/197.15
	农村宅基地/住宅

	17
	冯文梅
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00020F99990001
	384.87/197.48
	农村宅基地/住宅

	18
	苗振轩
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00021F00010001
	349.10/97.03
	农村宅基地/住宅

	19
	苗振武
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00022F99990001
	361.46/208.21
	农村宅基地/住宅

	20
	韩凤南
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00023F00010001
	427.47/88.66
	农村宅基地/住宅

	21
	姬永梅
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00025F00010001
	422.19/140.68
	农村宅基地/住宅

	22
	苗振稳
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00026F99990001
	406.29/187.55
	农村宅基地/住宅

	23
	苗子贺
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00027F99990001
	416.42/183.01
	农村宅基地/住宅

	24
	张凤娟
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00028F99990001
	329.48/195.40
	农村宅基地/住宅

	25
	刘广州
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00029F99990001
	316.91/274.27
	农村宅基地/住宅

	26
	苗振全
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00030F99990001
	322.86/165.62
	农村宅基地/住宅

	27
	刘英
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00031F00010001
	283.14/97.64
	农村宅基地/住宅

	28
	苗子强
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00032F99990001
	429.28/449.29
	农村宅基地/住宅

	29
	靳存福
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00033F99990001
	456.76/447.44
	农村宅基地/住宅

	30
	班建花
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00034F99990001
	330.38/306.26
	农村宅基地/住宅

	31
	吴帮梅
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00035F99990001
	449.46/298.69
	农村宅基地/住宅

	32
	苗振禄
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00037F99990001
	280.31/86.42
	农村宅基地/住宅

	33
	丰明菊
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00038F99990001
	327.67/127.46
	农村宅基地/住宅

	34
	苗振兵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00039F99990001
	268.76/224.49
	农村宅基地/住宅

	35
	郝春明
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00040F99990001
	342.41/252.26
	农村宅基地/住宅

	36
	李永江
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00041F99990001
	267.64/159.89
	农村宅基地/住宅

	37
	苗振波
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00042F00010001
	326.11/167.76
	农村宅基地/住宅

	38
	苗振河
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00043F00010001
	309.50/296.50
	农村宅基地/住宅

	39
	韩凤南
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00044F00010001
	336.63/86.13
	农村宅基地/住宅

	40
	冯素梅
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00045F99990001
	228.12/135.99
	农村宅基地/住宅

	41
	苗子琪
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00046F99990001
	395.76/260.53
	农村宅基地/住宅

	42
	苗子赟
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00047F00010001
	395.14/202.71
	农村宅基地/住宅

	43
	苗子安
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00048F99990001
	439.58/241.96
	农村宅基地/住宅

	44
	苗子方
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00049F99990001
	428.49/241.64
	农村宅基地/住宅

	45
	李占军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00050F99990001
	422.72/179.65
	农村宅基地/住宅

	46
	李占省
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00051F99990001
	429.54/266.65
	农村宅基地/住宅

	47
	苗振洪
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00052F99990001
	388.66/131.42
	农村宅基地/住宅

	48
	苗振福
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00053F99990001
	404.29/249.45
	农村宅基地/住宅

	49
	赵中海
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00054F99990001
	365.87/224.10
	农村宅基地/住宅

	50
	侯全福
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00055F99990001
	454.09/299.32
	农村宅基地/住宅

	51
	郝春明
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00056F00010001
	267.04/42.43
	农村宅基地/住宅

	52
	李进军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00057F99990001
	462.50/223.02
	农村宅基地/住宅

	53
	苗子国
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00058F00010001
	264.01/119.99
	农村宅基地/住宅

	54
	苗振海
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00059F99990001
	361.20/154.81
	农村宅基地/住宅

	55
	苗振勋
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00060F99990001
	235.55/100.78
	农村宅基地/住宅

	56
	李永红
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00061F99990001
	333.01/275.46
	农村宅基地/住宅

	57
	苗振锴
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00062F99990001
	383.32/183.85
	农村宅基地/住宅

	58
	苗振远
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00064F99990001
	496.20/237.63
	农村宅基地/住宅

	59
	苗子辉
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00065F99990001
	419.05/225.08
	农村宅基地/住宅

	60
	王月侠
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00066F99990001
	433.35/383.63
	农村宅基地/住宅

	61
	苗振顺
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00067F99990001
	435.85/219.42
	农村宅基地/住宅

	62
	赵中国
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00068F99990001
	423.11/215.84
	农村宅基地/住宅

	63
	苗振杰
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00069F00010001
	399.33/147.86
	农村宅基地/住宅

	64
	赵勇军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00070F99990001
	421.91/229.03
	农村宅基地/住宅

	65
	李进峰
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00071F99990001
	433.34/214.43
	农村宅基地/住宅

	66
	李淑英
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00072F00010001
	342.28/142.99
	农村宅基地/住宅

	67
	靳存贵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00073F99990001
	369.16/273.38
	农村宅基地/住宅

	68
	裴文军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00074F99990001
	359.35/140.82
	农村宅基地/住宅

	69
	裴文亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00075F99990001
	347.63/212.51
	农村宅基地/住宅

	70
	李进太
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00076F99990001
	452.13/314.48
	农村宅基地/住宅

	71
	王金成
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00077F99990001
	357.04/285.80
	农村宅基地/住宅

	72
	李元枝
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00078F99990001
	304.20/328.15
	农村宅基地/住宅

	73
	王顺合
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00079F99990001
	310.28/212.24
	农村宅基地/住宅

	74
	苗子伟
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00081F00010001
	280.67/202.94
	农村宅基地/住宅

	75
	李进涛
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00082F99990001
	438.57/244.02
	农村宅基地/住宅

	76
	苗振军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00083F99990001
	275.48/203.32
	农村宅基地/住宅

	77
	苗振亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00084F99990001
	244.07/242.49
	农村宅基地/住宅

	78
	苗子磊
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00085F00010001
	191.77/50.36
	农村宅基地/住宅

	79
	苗振强
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00086F99990001
	461.54/253.09
	农村宅基地/住宅

	80
	李新亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00087F99990001
	433.33/294.22
	农村宅基地/住宅

	81
	赵中学
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00088F99990001
	427.05/224.46
	农村宅基地/住宅

	82
	魏世广
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00092F00010001
	606.95/606.95
	农村宅基地/住宅

	83
	韩凤良
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00093F99990001
	334.69/185.62
	农村宅基地/住宅

	84
	刘子玉
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00095F00010001
	462.03/87.63
	农村宅基地/住宅

	85
	苗子普
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00096F99990001
	277.80/187.50
	农村宅基地/住宅

	86
	苗振魁
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00097F00010001
	328.54/95.55
	农村宅基地/住宅

	87
	崔宝娥
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00098F99990001
	638.46/315.69
	农村宅基地/住宅

	88
	王柏梗
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00099F99990001
	355.97/175.46
	农村宅基地/住宅

	89
	齐秀丽
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00101F99990001
	272.46/293.09
	农村宅基地/住宅

	90
	苗振贵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00102F99990001
	333.43/203.71
	农村宅基地/住宅

	91
	苗瑞光
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00103F00010001
	394.70/350.89
	农村宅基地/住宅

	92
	朱华艳
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00104F99990001
	253.68/200.43
	农村宅基地/住宅

	93
	苗振文
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00105F99990001
	423.48/373.48
	农村宅基地/住宅

	94
	刘荣叶
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00106F99990001
	407.42/223.00
	农村宅基地/住宅

	95
	周红梅
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00107F00010001
	426.47/103.54
	农村宅基地/住宅

	96
	赵中献
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00108F99990001
	383.08/216.55
	农村宅基地/住宅

	97
	赵中生
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00109F99990001
	416.44/278.73
	农村宅基地/住宅

	98
	崔广顺
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00110F99990001
	371.51/190.92
	农村宅基地/住宅

	99
	赵顺榜
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00111F99990001
	403.17/144.49
	农村宅基地/住宅

	100
	刘广海
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00112F99990001
	323.22/179.49
	农村宅基地/住宅

	101
	赵中河
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00113F99990001
	215.68/143.89
	农村宅基地/住宅

	102
	侯全贵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00114F99990001
	265.99/146.81
	农村宅基地/住宅

	103
	位永信
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00115F00010001
	223.46/42.60
	农村宅基地/住宅

	104
	刘贵兰
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00116F99990001
	419.04/154.17
	农村宅基地/住宅

	105
	李永富
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00117F99990001
	297.14/190.71
	农村宅基地/住宅

	106
	位庆中
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00118F99990001
	542.75/571.52
	农村宅基地/住宅

	107
	徐九红
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00119F99990001
	443.28/306.37
	农村宅基地/住宅

	108
	朱启芬
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00120F00010001
	389.79/281.63
	农村宅基地/住宅

	109
	冯文昱
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00121F99990001
	407.88/313.63
	农村宅基地/住宅

	110
	齐付荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00122F99990001
	535.60/344.79
	农村宅基地/住宅

	111
	闫喜红
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00123F00010001
	411.63/274.71
	农村宅基地/住宅

	112
	蔡青英
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00124F99990001
	444.11/162.14
	农村宅基地/住宅

	113
	朱凤文
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00125F99990001
	458.53/260.27
	农村宅基地/住宅

	114
	魏世方
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00126F99990001
	454.54/229.73
	农村宅基地/住宅

	115
	苗振宝
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00127F99990001
	424.44/347.04
	农村宅基地/住宅

	116
	崔广明
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00128F99990001
	369.36/296.94
	农村宅基地/住宅

	117
	王军胜
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00129F99990001
	610.05/507.04
	农村宅基地/住宅

	118
	段振海
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00130F99990001
	470.43/325.03
	农村宅基地/住宅

	119
	段广亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00131F99990001
	304.53/186.59
	农村宅基地/住宅

	120
	李秀荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00132F99990001
	403.25/171.78
	农村宅基地/住宅

	121
	苗振宇
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00133F99990001
	766.50/362.37
	农村宅基地/住宅

	122
	苗振新
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00134F99990001
	410.11/146.55
	农村宅基地/住宅

	123
	苗子军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00135F99990001
	649.24/327.81
	农村宅基地/住宅

	124
	钮春成
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00136F99990001
	461.80/267.17
	农村宅基地/住宅

	125
	冯恒兰
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00137F99990001
	591.61/311.02
	农村宅基地/住宅

	126
	苗振东
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00138F99990001
	558.46/176.83
	农村宅基地/住宅

	127
	李永诗
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00140F99990001
	422.14/189.62
	农村宅基地/住宅

	128
	裴文亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00142F00010001
	528.02/114.62
	农村宅基地/住宅

	129
	裴文亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00143F00010001
	485.23/113.46
	农村宅基地/住宅

	130
	刘巧华
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00144F00010001
	445.58/115.41
	农村宅基地/住宅

	131
	李永印
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00145F99990001
	410.11/152.02
	农村宅基地/住宅

	132
	魏世杰
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00146F00010001
	410.71/107.32
	农村宅基地/住宅

	133
	裴秀芹
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00147F99990001
	442.25/322.98
	农村宅基地/住宅

	134
	段振河
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00148F99990001
	635.54/518.18
	农村宅基地/住宅

	135
	段振岭
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00150F99990001
	310.69/310.80
	农村宅基地/住宅

	136
	苗子海
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00151F00010001
	389.12/219.25
	农村宅基地/住宅

	137
	郭秀叶
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00152F99990001
	442.46/185.38
	农村宅基地/住宅

	138
	郭清亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00153F99990001
	373.17/298.51
	农村宅基地/住宅

	139
	苗振兵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00155F99990001
	384.31/286.31
	农村宅基地/住宅

	140
	位士宾
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00156F99990001
	390.30/253.33
	农村宅基地/住宅

	141
	段振江
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00157F99990001
	388.65/318.22
	农村宅基地/住宅

	142
	段文才
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00158F99990001
	340.11/187.99
	农村宅基地/住宅

	143
	侯全英
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00159F00010001
	282.54/50.42
	农村宅基地/住宅

	144
	麻秀英
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00160F99990001
	319.33/302.63
	农村宅基地/住宅

	145
	苗振洲
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00161F99990001
	470.49/257.08
	农村宅基地/住宅

	146
	李永诗
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00162F99990001
	454.87/288.44
	农村宅基地/住宅

	147
	侯广琴
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00163F99990001
	395.63/295.72
	农村宅基地/住宅

	148
	段振民
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00164F99990001
	368.62/334.65
	农村宅基地/住宅

	149
	苗振海
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00165F99990001
	440.68/139.52
	农村宅基地/住宅

	150
	王社景
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00166F99990001
	416.09/284.38
	农村宅基地/住宅

	151
	位庆功
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00167F99990001
	411.08/242.41
	农村宅基地/住宅

	152
	李新艳
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00168F99990001
	446.95/493.13
	农村宅基地/住宅

	153
	杨梅
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00169F99990001
	371.39/206.66
	农村宅基地/住宅

	154
	赵本奇
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00170F99990001
	467.88/265.59
	农村宅基地/住宅

	155
	苗玉飞
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00171F99990001
	472.84/339.48
	农村宅基地/住宅

	156
	段振武
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00172F99990001
	382.66/164.25
	农村宅基地/住宅

	157
	苗振兵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00173F99990001
	446.72/301.61
	农村宅基地/住宅

	158
	王军广
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00175F99990001
	378.50/209.34
	农村宅基地/住宅

	159
	苗子鑫
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00177F99990001
	363.40/235.73
	农村宅基地/住宅

	160
	赵中洋
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00178F99990001
	343.44/208.70
	农村宅基地/住宅

	161
	赵中明
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00179F99990001
	331.63/267.33
	农村宅基地/住宅

	162
	苗子稳
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00180F99990001
	340.50/161.92
	农村宅基地/住宅

	163
	冯文全
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00181F99990001
	356.53/283.96
	农村宅基地/住宅

	164
	王荷萍
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00182F00010001
	302.63/55.51
	农村宅基地/住宅

	165
	位士富
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00184F99990001
	328.17/265.66
	农村宅基地/住宅

	166
	张秀琴
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00185F99990001
	329.00/188.65
	农村宅基地/住宅

	167
	郝玉叶
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00187F99990001
	352.69/283.27
	农村宅基地/住宅

	168
	苗子成
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00188F99990001
	382.35/196.23
	农村宅基地/住宅

	169
	苗子健
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡前西南庄村
	410726202212JC00189F00010001
	607.98/326.85
	农村宅基地/住宅

公告单位：延津县不动产登记服务中心

2022年6月29日